
9,1nivemida,cleAtacional de/Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

SALTA, 11 de diciembre de 2014. 

EXP-EXA N° 8814/2014 

RESCD EXA N° 832/2014 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales se solicita se apruebe la 
constitución del Comité Organizador del WICC 2015, a llevarse a cabo en el mes de 
abril del año 2015; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Director del Departamento de Informática eleva la nómina de docentes 
que conformarán el Comité mencionado, según lo resuelto en Plenario de dicho 
Departamento Docente y con el acuerdo de los mismos. 

Que el Consejo Directivo, y constituido en Comisión, en sesión ordinaria del 
03/12/14 aprueba el despacho elaborado. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1 0.- Aprobar el Comité Organizador del WICC 2015, con los docentes que 
seguidamente se explicita: 

Mg. Daniel ARIAS FIGUEROA 
Mg. Gustavo GIL 
Lic. Martín DIAZ 
Lic. María Laura MASSE PALERMO 
Mg. Sergio ROCABADO 
Mg. Rosa MACAIONE 

Lic. Marcela LOPEZ 
C.U. Eduardo FERNANDEZ 
Lic. Carina REYES 
Lic. Claudia IBARRA 
Esp. Loraine GIMNSON SARAVIA 
Lic. Jorge SILVERA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al 
Departamento de Informática y a los Departamentos Docentes de esta Facultad. 
Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 


	Page 1

